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ELEKTROVÝZBROJE  FULNEK s.r.o.
CENÍK  STOŽÁROVÝCH  ELEKTROVÝZBROJÍ
platný pro rok 2022                                                                

Typová řada SR 48  - páskový držák

   s příložkami Un nebo Al (pro měděné i hliníkové kabely) ⃰ IP 00 IP 20

název položky definice výrobku cena cena

1. SR 480-14 Z/Un bez pojistek - držák pro násuvné pojistky 481,00 530,00
2. SR 480-VL Z/Un bez pojistek - držák pro pojistky VLC 494,00 543,00
3. SR 481-25 Z/Un s 1 násuvnou pojistkou EZN 25 543,00 634,00
4. SR 481-14 Z/Un s 1 násuvnou pojistkou E 14 543,00 632,00
5. SR 481-VL Z/Un s 1 pojistkovým odpínačem VLC 555,00 603,00
6. SR 481-RS Z/Un s 1 pojistkou RSAP v řadové svornici 543,00 591,00

7. SR 482-25 Z/Un se 2-mi násuvnými pojistkami EZN 25 663,00 797,00
8. SR 482-14 Z/Un se 2-mi násuvnými pojistkami E 14 663,00 792,00
9. SR 482-VL Z/Un se 2-mi pojistkovými odpínači VLC 675,00 723,00
10. SR 482-RS Z/Un se 2-mi pojistkami RSAP 663,00 711,00

11. SR 483-14 Z/Un se 3-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
12. SR 483-VL Z/Un se 3-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami PEN $ $
13. SR 483-RS Z/Un se 3-mi pojistkami RSAP a svorkami PEN $ $

14. SR 484-14 Z/Un se 4-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
15. SR 484-RS Z/Un se 4-mi pojistkami RSAP $ $
⃰ s příložkami Al jen do vyprodání zásob

   s příložkami Cu (pro měděné kabely) IP 00 IP 20

16. SR 480-14 Z/Cu bez pojistek - držák pro násuvné pojistky 548,00 598,00

17. SR 480-VL Z/Cu bez pojistek - držák pro pojistky VLC 563,00 613,00

18. SR 481-25 Z/Cu s 1 násuvnou pojistkou EZN 25 613,00 709,00

19. SR 481-14 Z/Cu s 1 násuvnou pojistkou E 14 613,00 707,00

20. SR 481-VL Z/Cu s 1 pojistkovým odpínačem VLC 627,00 678,00

21. SR 481-RS Z/Cu s 1 pojistkou RSAP v řadové svornici 613,00 664,00

22. SR 482-25 Z/Cu se 2-mi násuvnými pojistkami EZN 25 738,00 878,00

23. SR 482-14 Z/Cu se 2-mi násuvnými pojistkami E 14 753,00 888,00

24. SR 482-VL Z/Cu se 2-mi pojistkovými odpínači VLC 753,00 803,00

25. SR 482-RS Z/Cu se 2-mi pojistkami RSAP 738,00 788,00

26. SR 483-14 Z/Cu se 3-mi násuvnými pojistkami E14 a svorkami PEN $ $
27. SR 483-VL Z/Cu se 3-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami PEN $ $
28. SR 483-RS Z/Cu se 3-mi pojistkami RSAP a svorkami PEN $ $

29. SR 484-14 Z/Cu se 4-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
30. SR 484-RS Z/Cu se 4-mi pojistkami RSAP $ $

$ = Na vyžádání, cena bude zákazníkovi stanovena na základě aktuální cenové nabídky.



Ceník pro rok 2022 - internetový pro potřebu odběratelů se základními cenami (v krytí IP00, IP20)           strana 2

Typová řada  SR 46  - páskový držák

   s příložkami Un (pro měděné i hliníkové kabely) IP 00 IP 20

název položky definice výrobku cena cena

31. SR 460-14 Z/Un bez pojistek - držák pro násuvné pojistky 458,00 506,00
32. SR 461-25 Z/Un s 1 násuvnou pojistkou EZN 25 539,00 631,00
33. SR 461-14 Z/Un s 1 násuvnou pojistkou E 14 539,00 629,00
34. SR 461-VL Z/Un s 1 pojistkovým odpínačem VLC 553,00 601,00
35. SR 461-RS Z/Un s 1 pojistkou RSAP v řadové svornici 539,00 588,00

36. SR 462-14 Z/Un se 2-mi násuvnými pojistkami E 14 647,00 777,00
37. SR 462-VL Z/Un se 2-mi pojistkovými odpínači VLC 660,00 709,00
38. SR 462-RS Z/Un se 2-mi pojistkami RSAP 647,00 696,00

39. SR 463-14 Z/Un se 3-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
40. SR 463-VL Z/Un se 3 mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami PEN $ $
41. SR 463-RS Z/Un se 3-mi pojistkami RSAP a svorkami PEN $ $

   s příložkami Cu (pro měděné kabely) IP 00 IP 20

42. SR 460-14 Z/Cu bez pojistek - držák pro násuvné pojistky 504,00 555,00
43. SR 461-25 Z/Cu s 1 násuvnou pojistkou EZN 25 585,00 680,00
44. SR 461-14 Z/Cu s 1 násuvnou pojistkou E 14 585,00 678,00
45. SR 461-VL Z/Cu s 1 pojistkovým odpínačem VLC 597,00 648,00
46. SR 461-RS Z/Cu s 1 pojistkou RSAP v řadové svornici 585,00 635,00

47. SR 462-14 Z/Cu se 2-mi násuvnými pojistkami E 14 707,00 842,00
48. SR 462-VL Z/Cu se 2-mi pojistkovými odpínači VLC 704,00 755,00
49. SR 462-RS Z/Cu se 2-mi pojistkami RSAP 692,00 742,00

50. SR 463-14 Z/Cu se 3-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
51. SR 463-VL Z/Cu se 3-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami PEN $ $
52. SR 463-RS Z/Cu se 3-mi pojistkami RSAP a svorkami PEN $ $

$ = Na vyžádání, cena bude zákazníkovi stanovena na základě aktuální cenové nabídky.
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Typová řada  SR 56  - páskový držák

   s příložkami Un (pro měděné i hliníkové kabely) IP 00 IP 20

název položky definice výrobku cena cena

53. SR 560-14 Z/Un bez pojistek - držák pro násuvné pojistky 491,00 539,00
54. SR 561-25 Z/Un s 1 násuvnou pojistkou EZN 25 567,00 658,00
55. SR 561-14 Z/Un s 1 násuvnou pojistkou E 14 567,00 656,00
56. SR 561-VL Z/Un s 1 pojistkovým odpínačem VLC 579,00 627,00
57. SR 561-RS Z/Un s 1 pojistkou RSAP v řadové svornici 567,00 615,00

0,00 0,00
58. SR 562-14 Z/Un se 2-mi násuvnými pojistkami E 14 673,00 807,00
59. SR 562-VL Z/Un se 2-mi pojistkovými odpínači VLC 685,00 733,00
60. SR 562-RS Z/Un se 2-mi pojistkami RSAP 673,00 721,00

61. SR 563-14 Z/Un se 3-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
62. SR 563-VL Z/Un se 3-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami PEN $ $
63. SR 563-RS Z/Un se 3-mi pojistkami RSAP a svorkami PEN $ $

64. SR 564-14 Z/Un se 4- mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
65. SR 564-VL Z/Un se 4-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami PEN $ $
66. SR 564-RS Z/Un se 4-mi pojistkami RSAP a svorkami PEN $ $

   s příložkami Cu (pro měděné kabely) IP 00 IP 20

67. SR 560-14 Z/Cu bez pojistek - držák pro násuvné pojistky 559,00 610,00

68. SR 561-25 Z/Cu s 1 násuvnou pojistkou EZN 25 639,00 734,00

69. SR 561-14 Z/Cu s 1 násuvnou pojistkou E 14 639,00 732,00

70. SR 561-VL Z/Cu s 1 pojistkovým odpínačem VLC 653,00 703,00

71. SR 561-RS Z/Cu s 1 pojistkou RSAP v řadové svornici 639,00 689,00

72. SR 562-14 Z/Cu se 2-mi násuvnými pojistkami E 14 763,00 899,00

73. SR 562-VL Z/Cu se 2-mi pojistkovými odpínači VLC 762,00 812,00

74. SR 562-RS Z/Cu se 2-mi pojistkami RSAP 748,00 799,00

75. SR 563-14 Z/Cu se 3-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
76. SR 563-VL Z/Cu se 3-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami PEN $ $
77. SR 563-RS Z/Cu se 3-mi pojistkami RSAP a svorkami PEN $ $

78. SR 564-14 Z/Cu se 4- mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
79. SR 564-VL Z/Cu se 4-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami PEN $ $
80. SR 564-RS Z/Cu se 4-mi pojistkami RSAP a svorkami PEN $ $

$ = Na vyžádání, cena bude zákazníkovi stanovena na základě aktuální cenové nabídky.
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  Typová řada  EV 48  - držák z lišty DIN

   s příložkami Un nebo Al (pro měděné i hliníkové kabely) ⃰ IP 00 IP 20

název položky definice výrobku cena cena

81. EV 480-14 Z/Un, 250mm bez pojistek - držák délky 250 mm 481,00 570,00
82. EV 480-14 Z/Un, 330mm bez pojistek - držák délky 330 mm 487,00 576,00
83. EV 481-25 Z/Un s 1 násuvnou pojistkou EZN 25 (závit E 27) 543,00 637,00
84. EV 481-14 Z/Un s 1 násuvnou pojistkou E 14 (závit E 14) 543,00 635,00
85. EV 481-VL Z/Un s 1 pojistkovým odpínačem VLC 535,00 583,00
86. EV 481-RS Z/Un s 1 pojistkou RSAP v řadové svornici 543,00 591,00

87. EV 482-25 Z/Un se 2-mi násuvnými pojistkami EZN 25 (závit E 27) 663,00 797,00
88. EV 482-14 Z/Un se 2-mi násuvnými pojistkami E 14 (závit E 14) 663,00 792,00
89. EV 482-VL Z/Un se 2-mi pojistkovými odpínači VLC 675,00 723,00
90. EV 482-RS Z/Un se 2-mi pojistkami RSAP 663,00 711,00

91. EV 483-25 Z/Un se 3-mi násuvnými pojistkami EZN 25 a svorkou PEN $ $
92. EV 483-14 Z/Un se 3-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkou PEN $ $
93. EV 483-VL Z/Un se 3-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkou PEN $ $
94. EV 483-RS Z/Un se 3-mi pojistkami RSAP a svorkou PEN $ $

95. EV 484-14 Z/Un se 4-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
96. EV 484-VL Z/Un se 4-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami PEN $ $
97. EV 484-RS Z/Un se 4. ki pojistkami RSAP a svorkami PEN $ $
⃰ s příložkami Al jen do vyprodání zásob

   s příložkami Cu (pro měděné kabely) IP 00 IP 20

98. EV 480-14 Z/Cu, 250mm bez pojistek - držák délky 250 mm 548,00 603,00
99. EV 480-14 Z/Cu, 330mm bez pojistek - držák délky 330 mm 556,00 607,00
100. EV 481-25 Z/Cu s 1 násuvnou pojistkou EZN 25 (závit E 27) 613,00 709,00
101. EV 481-14 Z/Cu s 1 násuvnou pojistkou E 14 (závit E 14) 613,00 707,00
102. EV 481-VL Z/Cu s 1 pojistkovým odpínačem VLC 627,00 678,00
103. EV 481-RS Z/Cu s 1 pojistkou RSAP v řadové svornici 613,00 664,00

104. EV 482-25 Z/Cu se 2-mi násuvnými pojistkami EZN 25 (závit E 27) 738,00 878,00
105. EV 482-14 Z/Cu se 2-mi násuvnými pojistkami E 14 (závit E 14) 753,00 888,00
106. EV 482-VL Z/Cu se 2-mi pojistkovými odpínači VLC 753,00 803,00
107. EV 482-RS Z/Cu se 2-mi pojistkami RSAP 738,00 788,00

108. EV 483-25 Z/Cu se 3-mi násuvnými pojistkami EZN 25 a svorkou PEN $ $
109. EV 483-14 Z/Cu se 3-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkou PEN $ $
110. EV 483-VL Z/Cu se 3-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkou PEN $ $
111. EV 483-RS Z/Cu se 3-mi pojistkami RSAP a svorkou PEN $ $

112. EV 484-14 Z/Cu se 4-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
113. EV 484-VL Z/Cu se 4-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami PEN $ $
114. EV 484-RS Z/Cu se 4 pojistkami RSAP a svorkami PEN $ $

$ = Na vyžádání, cena bude zákazníkovi stanovena na základě aktuální cenové nabídky.
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Typová řada  EV 46  - držák z lišty DIN

   s příložkami Un (pro měděné i hliníkové kabely) IP 00 IP 20

název položky definice výrobku cena cena

115. EV 460-14 Z/Un, 250mm bez pojistek - držák délky 250 mm 458,00 506,00
116. EV 460-14 Z/Un, 330mm bez pojistek - držák délky 330 mm 464,00 512,00
117. EV 461-25 Z/Un s 1 násuvnou pojistkou EZN 25 (závit E 27) 539,00 631,00
118. EV 461-14 Z/Un s 1 násuvnou pojistkou E 14 (závit E 14) 539,00 629,00
119. EV 461-VL Z/Un s 1 pojistkovým odpínačem VLC 553,00 601,00
120. EV 461-RS Z/Un s 1 pojistkou RSAP v řadové svornici 539,00 588,00

121. EV 462-25 Z/Un se 2-mi násuvnými pojistkami EZN 25 (závit E 27) 647,00 781,00
122. EV 462-14 Z/Un se 2-mi násuvnými pojistkami E 14 (závit E 14) 647,00 777,00
123. EV 462-VL Z/Un se 2-mi pojistkovými odpínači VLC 660,00 709,00
124. EV 462-RS Z/Un se 2-mi pojistkami RSAP 647,00 696,00

125. EV 463-25 Z/Un se 3-mi násuvnými pojistkami EZN 25 a svorkou PEN $ $
126. EV 463-14 Z/Un se 3-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkou PEN $ $
127. EV 463-VL Z/Un se 3 mi pojiskovými odpínači VLC a svorkou PEN $ $
128. EV 463-RS Z/Un se 3-mi pojistkami RSAP a svorkou PEN $ $

129. EV 464-14 Z/Un se 4-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
130. EV 464-VL Z/Un se 4-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami PEN $ $
131. EV 464-RS Z/Un se 4-mi pojistkami RSAP a svorkami PEN $ $

   s příložkami Cu (pro měděné kabely) IP 00 IP 20

132. EV 460-14 Z/Cu, 250mm bez pojistek - držák délky 250 mm 526,00 577,00
133. EV 460-14 Z/Cu, 330mm bez pojistek - držák délky 330 mm 513,00 564,00
134. EV 461-25 Z/Cu s 1 násuvnou pojistkou EZN 25 (závit E 27) 610,00 705,00
135. EV 461-14 Z/Cu s 1 násuvnou pojistkou E 14 (závit E 14) 610,00 703,00
136. EV 461-VL Z/Cu s 1 pojistkovým odpínačem VLC 624,00 674,00
137. EV 461-RS Z/Cu s 1 pojistkou RSAP v řadové svornici 610,00 661,00

138. EV 462-25 Z/Cu se 2-mi násuvnými pojistkami EZN 25 (závit E 27) 723,00 863,00
139. EV 462-14 Z/Cu se 2-mi násuvnými pojistkami E 14 (závit E 14) 738,00 873,00
140. EV 462-VL Z/Cu se 2-mi pojistkovými odpínači VLC 735,00 786,00
141. EV 462-RS Z/Cu se 2-mi pojistkami RSAP 723,00 773,00

142. EV 463-25 Z/Cu se 3-mi násuvnými pojistkami EZN 25 a svorkou PEN $ $
143. EV 463-14 Z/Cu se 3-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkou PEN $ $
144. EV 463-VL Z/Cu se 3-mi pojistkovými odpínači a svorkou PEN $ $
145. EV 463-RS Z/Cu se 3- mi pojistkami PSAP a svorkou PEN $ $

146. EV 464-14 Z/Cu se 4-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami PEN $ $
147. EV 464-VL Z/Cu se 4-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami PEN $ $
148. EV 464-RS Z/Cu se 4-mi pojistkami RSAP a svorkami PEN $ $

$ = Na vyžádání, cena bude zákazníkovi stanovena na základě aktuální cenové nabídky.
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Typová řada  EV 56  - držák z lišty DIN

   s příložkami Un (pro měděné i hliníkové kabely) IP 00 IP 20

název položky definice výrobku cena cena

149. EV 560-14 Z/Un, 250mm bez pojistek - držák délky 250 mm 491,00 539,00
150. EV 560-14 Z/Un, 330mm bez pojistek - držák délky 330 mm 498,00 546,00
151. EV 561-25 Z/Un s 1 násuvnou pojistkou EZN 25 (závit E 27) 567,00 658,00
152. EV 561-14 Z/Un s 1 násuvnou pojistkou E 14 (závit E 14) 567,00 656,00
153. EV 561-VL Z/Un s 1 pojistkovým odpínačem VLC 579,00 627,00
154. EV 561-RS Z/Un s 1 pojistkou RSAP v řadové svornici 567,00 615,00

155. EV 562-25 Z/Un se 2-mi násuvnými pojistkami EZN 25 a svorkou N 673,00 807,00
156. EV 562-14 Z/Un se 2-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkou N 673,00 802,00
157. EV 562-VL Z/Un se 2-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkou N 685,00 733,00
158. EV 562-RS Z/Un se 2-mi pojistkami RSAP a svorkou N 673,00 721,00

159. EV 563-14 Z/Un se 3-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami  N $ $
160. EV 563-VL Z/Un se 3- mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami N $ $
161. EV 563-RS Z/Un se 3-mi pojistkami RSAP a svorkami N $ $

162. EV 564-VL Z/Un se 4-mi pojistkovými odpínači VLA a svorkami N $ $
163. EV 564-RS Z/Un se 4- mi pojistkami RSAP a svorkami N $ $

   s příložkami Cu (pro měděné kabely) IP 00 IP 20

164. EV 560-14 Z/Cu, 330mm bez pojistek - držák délky 330 mm 566,00 617,00
165. EV 561-25 Z/Cu s 1 násuvnou pojistkou EZN 25 (závit E 27) 639,00 734,00
166. EV 561-14 Z/Cu s 1 násuvnou pojistkou E 14 (závit E 14) 639,00 732,00
167. EV 561-VL Z/Cu s 1 pojistkovým odpínačem VLC 653,00 703,00
168. EV 561-RS Z/Cu s 1 pojistkou RSAP v řadové svornici 639,00 689,00

169. EV 562-25 Z/Cu se 2-mi násuvnými pojistkami EZN 25 a svorkou N 748,00 888,00
170. EV 562-14 Z/Cu se 2-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkou N 763,00 899,00
171. EV 562-VL Z/Cu se 2-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkou N 762,00 812,00
172. EV 562-RS Z/Cu se 2-mi pojistkami RSAP a svorkou N 748,00 799,00

173. EV 563-14 Z/Cu se 3-mi násuvnými pojistkami E 14 a svorkami  N $ $
174. EV 563-VL Z/Cu se 3-mi pojistkovými odpínači VLC a svorkami N $ $
175. EV 563-RS Z/Cu se 3-mi pojistkami RSAP a svorkami N $ $

176. EV 564-VL Z/Cu se 4-mi pojistkovými odpínači VLA a svorkami N $ $
178. EV 564-RS Z/Cu se 4- mi pojistkami RSAP a svorkami N $ $

$ = Na vyžádání, cena bude zákazníkovi stanovena na základě aktuální cenové nabídky.
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Typová řada  SR, EV  - součásti  
   Příložky svorek, kryty IP20 

název položky definice výrobku cena

KRYTY

179. KS 8 Kryt IP 20 pro rozvodnici SR 48        45,00
180. KS 6 Kryt IP 20 pro rozvodnice SR 46 (SR 56)       45,00
181. KS 80 Kryt IP 20 pro odbočnou SR 48        109,00
182. KS 60 Kryt IP 20 pro odbočnou SR 46 (SR 56)        109,00
183. KP 14 Kryt pojistek E14-prodej        38,00
184. KP 27 Kryt pojistek E27-prodej    40,00
185. UH 14 Horní kryt pro pojistky E 14 12,00
186. UH 27 Horní kryt pro pojistky E 27 12,00

ODBOČNÉ  PŘÍLOŽKY

187. PPO - Al Příplatek za odbočné provedení (1 pól Al) 21,00
188. PPO - Cu Příplatek za odbočné provedení (1 pól Cu) 41,00
189. PPO - Un Příplatek za odbočné provedení (1 pól Un) 21,00


